
 
 

Uchwała Nr 524/XXI/2012 

 Rady Miejskiej w Piasecznie  

z dnia 16.05.2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 394/XVII/2012             
z dnia 18.01.2012 r.  z późniejszymi zmianami w sprawie uchwalenia                                 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2012-2018 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 
ust. 8 i art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienić Załącznik Nr 1, 2 i 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie  Nr 491/XX/2012          
z dnia 18.04.2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy 
Piaseczno na lata 2012-2018. 

2. Załączniki Nr 1, 2 i 4 stanową integralną część niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Objaśnienia przyjętych wartości 
 

W Uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 491/XX/2012 z dnia 18.04.2012 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2012-2018 zmienia 
się załączniki nr 1, 2 i 4.  

 

W załączniku Nr 1 zmienia się: 

� Zmniejsza się  dochody bieżące na rok 2012 o kwotę 32 029 zł. 

� Zwiększenie – Oświata i wychowanie o kwotę 65 643 zł 

� Zmniejszenie – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę  416 253 zł 

� Zwiększenie – Działalność usługowa o kwotę 8 856 zł 

� Zwiększenie – Pomoc społeczna o kwotę 264 400 zł 

1. dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę249 000 zł 

2. dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o 

kwotę 15 400 zł 

� Zwiększenie – Edukacyjna opieka wychowawcza – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 33 020 zł 

� Zmniejszenie – Pomoc społeczna o kwotę 600 zł 

� Zwiększenie – Rolnictwo i łowiectwo - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

o kwotę 12 905 zł. 

� Zwiększa się  wydatki bieżące na rok 2012 o kwotę 21 724 zł. 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność (zmiana klasyfikacji wydatku – 

Pomoc finansowa dla Gm. Konstancin-Jeziorna) o kwotę 100 000 zł 

� Zwiększa się wydatki  przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 65 643 zł 

� Zwiększa się wydatki  przeznaczone na Działalność usługową o kwotę 8 856 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 100 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Edukacyjną opiekę wychowawczą o kwotę  100 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki  przeznaczone na Rezerwę ogólną o kwotę 120 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie  o kwotę 22 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę 

45 000 zł 



 
 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną  o kwotę  264 400 zł 

� Zmniejsza się wydatki  przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 600 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Edukacyjną opiekę wychowawczą o kwotę 33 020 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Rolnictwo i łowiectwo  o kwotę 12 905 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 100 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 48 000 zł 

� Zmniejsza się  Rezerwę celową na inwestycje i remonty o kwotę 48 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową              

o kwotę 7 000 zł 

� Zmniejsza się Rezerwę ogólną o kwotę 7 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 55 610 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 55 610 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na  Administracje Publiczną o kwotę 430 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na  Administracje Publiczną o kwotę 430 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 213 200 zł 

� Zmniejsza się  wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 213 200 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 3 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniowa o kwotę 3 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Rezerwę ogólną o kwotę 20 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 20 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 19 500 zł. 

� Zwiększa się wydatki majątkowe na rok 2012 o kwotę  372 500 zł. 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na transport i łączność o kwotę 100 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Kulturę fizyczną  o kwotę 10 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę Komunalną i ochronę środowiska o kwotę  

120 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 22 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę Komunalną i ochronę środowiska o kwotę    

45 000 zł. 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 700 000 zł 



 
 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego o kwotę                        

30 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 600 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego o kwotę                        

30 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 19 500 zł. 

� Zwiększa się przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych o kwotę  426 253 zł. 

 

Wyżej wymienione zmiany wynikają z realizacji budżetu na rok 2012 oraz dostosowaniem 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy do uchwały budżetowej na rok 2012.  

 

W załączniku Nr 2 zmienia się: 

� W pozycji nr 24 „Ul. Komety w Józefosławiu budowa na odc. od ul. Mlecznej Drogi do ul. 

Wilanowskiej – dł. 265 m” zmieniono nazwę zadania  na  „Ul. Komety w Józefosławiu budowa na 

odc. od ul. Wilanowskiej  do ul. Słoneczny Sad i ul. Słoneczny Sad na odc. od ul. Komety do ul. 

Mlecznej Drogi”, zwiększono limit wydatków w 2012 r. o kwotę 100 000 zł. 

 

W załączniku Nr 4 zmienia się: 

� W pozycji nr 71 „Konserwacja budynków komunalnych” zwiększono limit wydatków w 2012 r.          

o kwotę 12 000 zł – przejęcie do użytkowania nowego budynku przy ul. Świętojańskiej 30 w 

Piasecznie. 

� W pozycji nr 134 „Wykup nieruchomości”  zwiększono limity wydatków: w 2012 r. o kwotę 

1 410 000 zł, w 2013 r. o kwotę 1 260 000 zł, w 2014 r. o kwotę 30 000 zł. 

� W pozycji nr 136 wprowadzono nową umowę „Usługa wysyłki i odbioru wiadomości sms”. 


